térkő esetében kiegészítő előírásokat rögzített az újrafelhasználhatóság érdekében. 2.2. A 
Kivitelező közbeszerzési eljárásban benyújtott ajánlatának tartalma, illetve a Megrendelő 
műszaki ellenőre által jóváhagyott kalkulációk alapján az Új Feladatok összesített ellenértéke 
6.526.106,- Ft + ÁFA, azaz hatmillió-ötszázhuszonhatezer-százhat forint + ÁFA. 2.3. Felek a 
Kbt. 141. § (2) bekezdése alapján – a Kbt. 141. § (4) vagy (6) bekezdéseiben foglalt feltételek 
vizsgálata nélkül – új közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül módosíthatják a Kivitelezési 
Szerződést, ha a módosítás eredményeként az ellenérték növekedése – vagy több módosítás

[...]

Feladatok tekintetében – a jelen szerződés külön előírásának hiányában – a Feladatokra 
irányadó rendelkezések alkalmazandóak.” 3.2. A Kivitelezési Szerződés 8.1. pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: „A jelen szerződésben foglalt kötelezettségek maradéktalan 
teljesítése esetén Kivitelezőt a) a Feladatokért 83.060.713,- Ft + ÁFA, azaz 
nyolcvanhárommillió-hatvanezer-hétszáztizenhárom forint + ÁFA összegű; b) az Új 
Feladatokért 6.526.106,- Ft + ÁFA, azaz hatmillió-ötszázhuszonhatezer-százhat forint + ÁFA 
összegű; vállalkozói díj illeti meg [a továbbiakban az a)-b) pontok szerinti díjak együttesen: 
vállalkozói díj], a jelen szerződésben meghatározott ütemezés szerint kiállított (rész)számlák 
alapján.” 3.3. A Kivitelezési Szerződés 8.10.

[...]

eljáró műszaki ellenőr által igazolt készültségi foka szerint, az alábbi ütemezésben jogosult 
számla kibocsátására:” f) Kivitelező a műszaki átadás-átvételi eljárás jegyzőkönyvben igazolt 
sikeres lezárását követően – a Megrendelő által igazolt teljesítés esetén – jogosult számla 
kiállítására az Új Feladatok tekintetében, melynek összege 6.526.106,- Ft + ÁFA, azaz 
hatmillió-ötszázhuszonhatezer-százhat forint + ÁFA [a 8.1. pont b) alpont szerinti vállalkozói 
díj összegében].” 3.4. A Kivitelezési Szerződés 10.22. pontjának helyébe a következő 
rendelkezés lép: „Kivitelező a Jóteljesítési Biztosítékot legkésőbb a műszaki átadás-átvételi 
eljárás jegyzőkönyvben igazolt sikeres lezárásának, azaz a szerződés teljesítésének